СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14 февраля 2023 г.                                                                                          № 30
рабочий поселок Елань-Коленовский

Об отчете главы Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области «Об итогах социально-экономического развития Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района в 2022 году и о задачах на 2023 год»
         Заслушав и обсудив отчет главы Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района об итогах социально-экономического развития Елань-Коленовского городского поселения за 2022 год и задачах на ближайшую перспективу, Совет народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Отчет главы Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области – принять к сведению.

2. Работу Совета народных депутатов и администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области в 2022 году в целом оценить положительно.

3. Обнародовать данное решение на доске объявлений администрации Елань-Коленовского городского поселения.

Глава Елань-Коленовского

городского поселения                                                                           Н.В. Селин

Председатель Совета народных

депутатов Елань-Коленовского

городского поселения                                                                               В.А. Калинина